Et cum dederit otorem accipiat eum per manum et otor det fidantiam directi super illum, et dicat:

—«Ego sum otor istius rei».

[146] *De prelio faciendo aut ferro levando de villa ordinis rivi de Borgia.*

De prelum facere aut ferrum de villa ordinis rivi de Borgia. Si firmatur in manu iusticie de Borgia, iusticia Borgie habet habere las novenas.

[147] *De pleito que est affidançatum et firmatum et iudicatum Borgie et alçat ad Cesaragustam.*

De causa que est affidançata et firmata et iudicata in Borgia, et se alçat ad Cesaragustam. Qui habet metum cadendi male Cesaragusta, scribat raciones et iudicium quod dederint Borgie, et monstrer illud Cesaragusta in presentia çalmedine. Et si indiget emendatione iudicium emendetur, et est directum.

1 En el manuscrito se lee imol, con abreviatura sobre la "i", y un adorno sobre la "l", que podría considerarse como posible abreviatura. La falta de sentido sugiere que estamos ante una mala lectura del copista, que no supo desarrollar la abreviatura correspondiente a unde.

Set si dicunt alias raciones Cesaraugusta quam dixerint Borgie, debet dicere qui male cadit:

—«Non levavimus iudicium Borgie istis racionibus, nec venimus Cesaraugastam propter hoc redeamus Borgiam ubi audivimus prius iudicium. Et non desforemus nostram villam, quia nolo me calumpniari, nec volo domino meo iniuriari. Et fidanciemus nos, secundum estas raciones, ut dominus ville non ammittat suos directos, et audiamus ibi iudicium, et postmodum sic levemus iudicium Cesaraugusta».

Et est forum Borgie, quia per quas fidadurias sunt facte in Borgia debent levare iudiciun Cesaraugusta.

Postea habent forum in Borgia quod homo qui afferat ricum hominem pro bandariça vel pro bocerio, causa nocendi suo vicino de Borgia, alii vicini expellant eum a Borgia, et precipitent domos suas in terram, et peitet domino regi mille solidos.

[148] *De hominibus qui audiunt iuditium Borgie.*

De hominibus qui audient iudicium in Borgia et, dato iudicio, non se alçant statim ad Cesaraugastam. Deinde non se possunt alçare ad Cesaraugastam quem secundum iudicium Borgie habet finiri.

[149] *de hominibus qui posuerunt vocerios Borgie.*

[D]e hominibus qui posuerant bocerios in Borgia non habent amplius respondere aliquibus aliis hominibus, neque dominis cause, si non bocerius ad vocerim quosque causa finiatur in Borgia, aut quod se alçent ad Cesaraugastam, si in Borgia non placet eis iudicium.

[150] *Nullus vicinus de Borgia debet dare leçdam nec pedaticum in tota Aragone.*